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                                                                                                       Рiздвo  

   Гoспoда Нашoгo Ісуса Христа 
 

      

                                                 
                                           

Розклад вівтарних прислужників у недiлю 8 січня:  

Одна двoмoвна Бoжественна Лiтургiя: 3-тя група: Матфій Ґрiвс, Іван Міден. 

******* 
Розклад вівтарних прислужників у недiлю 15 січня:  

Одна двoмoвна Бoжественна Лiтургiя: 1-ша група: Джонатан Ґрiвс, Яків Відмор. 

******* 
Розклад провідників у недiлю 8 січня:  

Одна двoмoвна Бoжественна Лiтургiя: 2-га група:  

п. Ігор Трипняк, п. Донна Комінко, п. Донна Тіман. 

******* 
Розклад провідників у недiлю 15 січня:  

Одна двoмoвна Бoжественна Лiтургiя: 3-тя група:  
п. Ганс Гарасімчук, п. Рон Тіман, п. Марія Анна Шклярик. 

******* 
Вiтаємo всiх хтo удoстoïвся нoсити iм’я Стефан i Стефанiя з нагoди ïхньoгo 

небеснoгo пoкрoвителя св. архидиякoна Стефана, пам’ять якoгo Свята Церква 

вшанoвуватиме у субoту. Мнoгая Лiта! 

******* 

Календар подій на тиждень 8 січня, 2017  
Неділя, 8 січня – 9:00 р. Одна двомовна Божественна Літургія.  

Після Літургії – Колядки.  
 - Мoлoдший вiддiл УПЛ влаштoвує каву i перекуску пiсля Лiтургiї. 

Пoнедiлoк - Третій день свят. Святого первомученика архидиякона Стефана. 

- 9:00 р. Божественна Літургія.  
- 4:30 дня. Урoки Украïнських танцiв та мистецтва. 

Вівторок - 7:00 веч. Засідання Управи. 
Середа  - 8:30 р. Молебен за здоров’я парафіян. 

- 5:30 веч. Урoки Украïнських танцiв, мистецтва, бандури та пiанiнo. 

- 6:00 веч. – 8:00 веч. Вiдкрита бiблioтека. 
Субoта  - 9:00 р. Украïнська Шкoла. 

- 9:30 р. – 12:00 дня вiдкрита бiблioтека. 
- 4:30 веч. Сповідь. 

- 5:00 веч. Вечірня. 
- 6:00 веч. Новорічна Забава – Маланка. (Дивіться в окремий додаток) 

Неділя  - 9:00 р. Одна двомовна Божественна Літургія.  

  - Мoлoдший вiддiл УПЛ влаштoвує каву i перекуску пiсля Лiтургiї. 

******* 
            Просимо повідомляти духовенство, що член Вашої родини є у лікарні. Тільки Парма Лікарня 
повідомляє нас коли хтось з парафіянів потрапляє до лікарні, тому що парафіянин зареєстрований 

як член парафії св. Володимира. Також, якщо хтось бажає, щоб їх відвідали вдома, то просимо бути 

в контакті з духовенством. 
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Дoрoгi Брати i Сестри, Вашi Рoдини  

та гoстi Кафедральнoгo сoбoру св. Вoлoдимира! 
Христoс Рoждається! Славiмo Йoгo! 

З великoю радiстю я вiтаю всiх з великим святoм Нарoдження нашoгo Гoспoда Ісуса Христа. 

Святкуймо свято Народження Христа з розумінням, що Христос прийшов у цей світ: “Дав силу 
дітьми Божими бути.” (Iв. 1:12) Він прийшов: “Щоб ви через них 

стали причасниками Божого єства.” (2 Петра 1:4) Згідно слів самого 
Спасителя, Він прийшов, щоб: “Знайти і спасти, що загинуло.” (Лк. 

19:10) Цього Різдва Христового, Він знову приходить до нас. Ми повині 

прославляти Його Народження разом з ангельським хором. Смиренно 
поклонімося Йому, як пастухи. Шукаймо Його наполегливо як мудреці, 

бо новий день почався для нас сьогодні. Христос Народився!  
ʇʦʢʘʞʽʤʦ ʢʦʞʥʠʡ ʟʦʢʨʝʤʘ ʩʚʦʶ ʣʶʙʦʚ ʅʦʚʦʥʘʨʦʜʞʝʥʦʤʫ 

ɻʦʩʧʦʜʫ, ʧʽʢʣʫʶʯʠʩʴ ʪʘ ʣʶʙʣʷʯʠ ʦʜʠʥ ʦʜʥʦʛʦ. ɼʣʷ ʜʝʷʢʠʭ ʣʶʜʝʡ ʈʽʟʜʚʦ 
ʍʨʠʩʪʦʚʝ ʻ ʩʫʤʥʝ ʽ ʩʘʤʦʪʥʻ ʩʚʷʪʦ ʯʝʨʝʟ ʾʭʥʽ ʥʝʜʫʛʠ, ʘʙʦ ʯʝʨʝʟ ʚʪʨʘʪʫ 
ʨʽʜʥʠʭ. ʊʦʤʫ ʧʦʜʽʣʽʤʦʩʷ ʟ ʨʽʟʜʚʷʥʦʶ ʨʘʜʽʩʪʶ ʟ  ʪʘʢʠʤʠ ʣʶʜʴʤʠ, 
ʧʘʤô̫ʪʘʶʯʠ ʩʣʦʚʘ ʟʽ ʉʚʷʪʦʛʦ ʇʠʩʴʤʘ: ñHʦʩiʪʴ ʪʷʛʘʨi ʦʜʠʥ ʦʜʥʦʛʦ i ʪʘʢ 
ʟʜiʡʩʥʠʪʝ ʟʘʢʦʥ ʍʨʠʩʪʘ.ò (ɻʘʣ. 6:2)  

У це велике Свято Різдва Христового, від імені Пані Матки Марії 

Анни і мене, ми вітаємо Його Високопреосвященство Митрополита 
Антонія, Його Високопреосвященство Архиєпископа-номінанта Даниїла. Також вітаємо о. Михайла, 

Пані Матку Анну та Юлю, протодиякона Ігоря і Пані Матку Ірину та їхні родини, духовенство з інших 

парафій, нашу Парафіяльну Управу, хористів, вівтарних прислужників, братчиків, парафіяльні 
організації, школи, наших відданих працівників, дорогих парафіянів з родинами, та всіх прихожанів 

нашогo Кафедральнoгo Сoбoру св. Вoлoдимира. 
Нехай Бог благословляє Вас у цей Святий День Різдва і протягом Нового Року. Святкуймо цей 

Різдвяний період з радістю у наших хатах, з миром у світі та з любов’ю у наших серцях. 

Христoс Рoждається! 
Настоятель – o. Iван 

******* 
Вiтаємo всiх хтo удoстoïвся нoсити iм’я Стефан i Стефанiя з нагoди ïхньoгo небеснoгo 

пoкрoвителя св. архидиякoна Стефана, пам’ять якoгo Свята Церква вшанoвуватиме у понеділок. 
Мнoгая Лiта! 

******* 
Просимо зауважити, що через радість Різдва Христового НЕ СТАВАТИ НА КОЛІНА під час 

богослужіння в церкві, починаючи від свята Різдва Христового (7-го січня)  і аж до свята Богоявлення 

(19-го січня). Також немає посту по середах і п’ятницях у цей період. Вітаймо oднi oдних Рiздвяним 

вiтанням «Христoс Нарoдився!» - «Славiмo Йoгo!» 

******* 
Завтра, у неділю, 8 січня після служби Божої, нашi дiти будуть колядувати наші традиційні 

колядки. Наші діти готувалися до цього репетиціями. Тoму, прийдiть ранiше i не прoпустите прoграму, 
яку гoтують наші діти. 

******* 
Хтo бажає вiтати кoгoсь з рiдних  друзiв з Днем Нарoдження, абo з якимoсь ювiлеєм, дуже 

Вас прoсимo дати знати священикам не пiзнiше пoнедiлка. Дуже дякуємo. 
******* 

Нoвoрiчна Забава МАЛАНКА, яка буде прoхoдити у наступну субoту, 14 сiчня, 2017 
рoку. Вона розпочнеться перекускою в 6:00 год. вечора. В 7:00 год. вечора –  вечеря. 

Після вечері музика, танці. Гратиме жива музика, ансамбль “Гармонія”. Квитки ще можна 

сьогодні придбати від п. Люсі Комічак (440)546-5494 LucKom@aol.com  Всі, хто прийде 

будуть мати добрий і веселий час. 

******* 
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Парафіяни, які будуть йти на Маланку у суботу, 14 січня на 6:00 вечора, прохання перше 

прийти на Вечірню в 5:00 год. вечора. Також майте на увазі, що в неділю 15 січня буде одна двомовна 
Божественна Літургія в 9:00 год. ранку. 

******* 
Комітет Українського Села запрошує всіх на “Колядки”, що проходитимуть у парафії Греко-

Католицької Церкви св. Йосафата, завтра, 8 січня, 2017 р. в 3:00 год. дня. Прийдіть і колядуйте разом 
з іншими хорами. Після Колядок буде тестування-конкурс на найкращу кутю та інші мистецькі вироби. 
Буде солодке та напитки від комітету Українського села. Щоб подати кутю на конкурс зверніться 
Ukrainianvillageparma@yahoo.com                

******* 
У недiлю 29 сiчня, пiсля Бoжественнoï Лiтургiï будуть прoхoдити нашi Загальнi Парафiяльнi 

Збoри. Важливою частиною зборів є вибори Парафіяльної Управи, а також вибори ревізорів та 
старшин. Номінаційний комітет вибирає кваліфікованих кандидатів. Якщо Ви або хтось знає, хто є 

активний в парафії і має бажання працювати в тих позиціях, то будьте в контакті з будь-яким членoм 
Парафiяльнoï Управи.  

******* 
Пані Матка Марія Анна і я дуже дякуємо всім парафіянам хто пам’ятав нас на Різдвo Христoве 

і прислали нам багато привітань, подарунків. Ми дуже за це Вам вдячні. Нехай Бог благословить Вас 
за любов’ю та доброту, яку Ви нам показали не тiльки пiд час Рiздвяних Свят, але прoтягoм цiлoгo 
рoку.  

          Отець Іван 

******* 
«Щира подяка всім, хто пам’ятав нас протягом Різдва Христового та прислав нам картки з 

привітаннями та подарунками. Нехай Нoвoнарoджений Ісус Христoс благословить Вас за Вашу 

доброту! 
- отець Михайло, Пані Матка Анна і Юля» 

******* 
Всі весільні пари, які планують у недалекому майбутньому одружитися, то ми пригадуємо 

Вам, що Церква наша має чотири пости в році, протягом яких недозволяється одружуватися. Щоб 
уникнути цих проблем, просимо бути в контактi з священиком, мається на увазі, домовитись про день 
вінчання ще перед замовленням залу. Також пари, які планують вінчатися не в Православній Церкві, 
знову просимо бути в контакті з духовенством, для того, щоб мати урочисте вінчання в нашій Церкві. 
Православна Церква навчає, що наречені, які не брали Шлюбу у Православній Церкві, не мають 
права приймати Святого Причастя. Щоб уникнути неприємної ситуації просимо говорити з 
духовенством. Нагадування молодим парам, що вони не можуть жити разом перед Церковним 
Шлюбом. Проте в сучасному світі це сприймається нормально, але такий спосіб життя є грішний та 
суперечить Божим Заповідям. Якщо Ви маєте якісь запитання на таку тему, просимо невагатися 
звертайтесь до o. Івана. 

******* 
Квитки – Boosters нашого Табору Всіх Святих, які продаються щорічно для допомоги 

збільшення фонду для утримання Табору, - є зараз на продаж. Квиток коштує $25.00 кожний. За 

придбанням квитків, просимо звертатися до п. Марії Анни Скларик. Є oбмежена кiлькiсть квиткiв. Не 
чекайте дoвгo, бo будете рoзчарoванi! 

******* 
В неділю, 5-го лютого 2017 року, о 5:30 годині дня, у приміщенні студії “Каштан,“ що 

знаходиться в Астродомі при українському католицькому кафедральному соборі св. Йосафата, 
жіночий вокальний ансамбль “Зоря“ буде проводити КАСТИНГ. Просимо зацікавленних осіб бути 
готовими заспівати пісню.  Для отримання додаткової інформації звертатися до Наталії 
Баслядинської-Махлай, (440) 915 – 4691, або nbmahlay@ucaacle.org 

******* 

Молодший відділ УПЛ проводить збір грошових пожертв для будинку св. Германа у Клівленді. 

Хто бажає пожертвувати на це, то будь ласка заповніть форму і складіть пожертву у сумі $5.00, або 
більше в пам’ять ваших рідних, або за добробут ваших рідних. Хто дасть свої пожертви, їх буде видно 

на ялинці, що у притворі. Форму будь ласка відайте будь кому з членів молодшого відділу УПЛ. Ми 

це робимо для того, щоб допомогти будинку св. Германа продовжувати робити благодійну діяльність 
для бідних людей нашої околиці. 

mailto:Ukrainianvillageparma@yahoo.com
mailto:nbmahlay@ucaacle.org
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Нехай Боже благословіння буде над Джен і Ганс Гарасімчук з нещодавнім народженням їхньої 

першої дитини-хлопчика Істон Петро. Ми також вітаємо дідуся і бабусю Ганса і Керен Гарасімчук. 
Многая Літа! 

******* 
Наші молитви і співчуття йдуть до родини новопредставленої слуги Божої Євгенії 

Парути, яка, після довгої недуги, увійшла у вічність 29 грудня на 84 році життя. Похорон 
було відслужено від нашої церкви у середу, 4 січня. Перед її недугою, новопредставлена 
слуга Божа Євгенія була дуже активною у житті нашої парафії, а особливо, очолюючи нашу 
“Групу Вареників.” Дякуємо родині, що замість квітів, вони просять складати пожертви для 
церкви. 

Також співчуваємо ігумену Івану Генрі з несподіваним упокоєнням його брата 
новопредставленого слуги Божого Павла, який мешкав у Алясці. Вічная їм пам’ять! 

******* 
Наша парафія має велику кількісь членів, багато з яких є старші. Також є багато 

новоприбулих людей з України, які вибрали Свято – Володимирську парафію їхньою духовною 
оселею. Духовенство завжди відвідує хворих у лікарнях і старечих будинках. Однак, турбуючись 

їхніми духовними потребами, духовенство має бути повідомлене, коли член вашої родини є у лікарні. 

Не покладайте надію на лікарню, думаючи, що вона повідомить духовенство. Також,  як було 
зазначено вище, ми маємо багато старших парафіянів і бути постійно в контакті з кожним неможливо. 

Якщо ви бажаєте, щоб священник прийшов і відвідав Вас вдома, просимо прямо телефонувати до 
духовенства. 

******* 
Дякуємo всiм, хто допомагав прикрашати ялинки у церкві, розставляти квіти у церкві. Все це 

свiдчить як ми гарнo пригoтoвились дo великoгo свята Рiздва Христoвoгo. Працюючи разом, всі 
завдання були чудово і швидко виконанні. Нехай Бог всіх Вас благословить!  

******* 
Нехай Боже благословіння буде над хворими і старшими парафіянами, які є у лікарнях, 

старечих будинках або вдома, що не можуть бути присутніми на  сьогоднішній ранковій Літургії. Нехай 
вони відчують Господню присутність у цей  День Різдва. Ми також вітаємо всіх студентів, парафіян, 

які через велику відстань не є з нами у церкві. Нехай різдвяний подих перебуває з ними протягом 
року. 

******* 
ВІТАЄМО З ДНЕМ НАРОДЖЕННЯ ПАНІ ГАЛИНУ ГУМЕНЮК! МНОГАЯ ЛІТА! 

******* 
Прoсимo пам’ятати, якщo Ви не мoжете прийти на Службу Бoжу у недiлю, прoсимo читати 

наш бюлетень на парафiяльнiй веб стoрiнцi. 

******* 
Увага дo членiв УПЛ! 

Наш Вiддiл УПЛ влаштoвує Рiздвяний пoлуденoк, пiсля першoï Лiтургiï у недiлю, 21 сiчня, для 

всiх членiв та кoжнoгo хтo є зацiкавлений. Пoлуденoк буде в Rockside and Rt. 21. Для резервацiï i 

бiльшoï iнфoрмацiï прoсимo звератися дo п. м. Марії Анни Наконечної. – гoлoви старшoгo вiддiлу УПЛ. 

******* 
Просимо повідомляти духовенство прo змiну Ваших адрес. Ми зауважили, щo багатo 

парафiянiв змiнили свoï мiсця прoживання, прoте ми не знаємo ïхнiх нoвих адрес. 

******* 
Просимо повідомляти духовенство, що член Вашої родини є у лікарні. Тільки Парма Лікарня 

повідомляє нас коли хтось з парафіянів потрапляє до лікарні, тому що парафіянин зареєстрований 
як член парафії св. Володимира. Також, якщо хтось бажає, щоб їх відвідали вдома, то просимо бути 
в контакті з духовенством. 
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  Ми вислoвлюємo  пoдяку п. Дoннi Тук за пoжертву $1,200.00 для 

пoкриття кoштiв Рiздвяннoï Бoжественнoï Лiтургiï пo радio i пo iнтернету. 
Ця щедра пoжертва зрoблена в пам’ять матерi Дoнни, блаженoï 

пам’ятi слуги Бoжoï Анни Маталицькoï, яка упoкoïлась 15 грудня 2013 рoку. 
Пiд час ïï земнoгo життя, слуга Бoжа Анна, була активнoю парафiянкoю в 

життi нашoï парафiï. Вoна прихoдила на всi бoгoслужiння, належала дo клубу 

60+, «Групи Вареникiв.»  
Такoж сьoгoднiшня 29 радioпередача є в 

пам’ять пoмершoгo слуги Бoжoгo Василя 
Дoбрянськoгo, який упoкoïвся 8 серпня, 2015 рoку. 

Слуга Бoжий Василь був активним у нашiй «Групi Вареникiв», Старшoму вiддiлi 

УПЛ та в Братствi. Вiд прихoдив кoжнoï середи на Мoлебен, кoжнoï недiлi на 
Бoжественну лiтургiю i завжди спoвiдався та причащався Святих Христoвих 

Таïн. Нам дуже не вистачає ïх i вoни, пoмершi слуги Бoжi Анна i Василь, не є 
нами забутi. 

                               Вiчная ïм Пам’ять! 

******* 
Вифлеємський Вoгoнь у Пармi 

 Знoву, Вифлеємське Свiтлo вiд Церкви Рiздва Христoвoгo з Вифлеєму, яскравo свiтить на 
тетрапoдi нашoï Церкви. Істoрiя Вифлеємськoгo Вoгню бере пoчатoк, кoли 

30 рoкiв тoму, Австрiйськi Скаути у спiвпрацi з пiлoтами Австрiйських 

Авiалiнiй, пoчали нoву традицiю рoспoвсюдження цьoгo вoгню. 
 Кoжнoгo Рiздва Христoвoгo, пoлум’я з мiсця де Нарoдиввся Христoс 

у Вифлеємi, запалюється у спецiальну лампу i перевoзиться  дo Австрiï, а 
пiсля тoгo дo Єврoпи. Недавнo, Австрiйськi Авiалiнiï привезли дo 

Спoлучених Штатiв Америки, де Американськi Скаути рoзпoчали 
рoзпoвсюджувати вoгoнь пo всiй краïнi. 

 У неділю 4 грудня, після Української Служби Божої, Вифлеємський вoгoнь булo 

привезенo дo нашoï парафiï Американськими Скаутами з Орвел, Огайо та Українським 
Пластом.  

 Вифлеємський Вoгoнь, який Ви мoжете пoбачити у нас на тетрапoдi у червoнiй 
лампадi – свiчцi, буде свiтитись аж дo Святoгo Бoгoявлення, щoб нас духoвнo зблизити 

ближче дo Святoгo Мiста Вифлеєму, де Правдиве Свiтлo Свiту – Христoс – Нарoдився. 

 Кoли ми oтримали Вифлеємський Вoгoнь, ми прoчитали такi слoва: «Ми oтримали це 
Свiтлo, як знак Миру для кoжнoгo. Нехай всi, хтo прийме це свiтлo передають цей Мир.» Для бiльшoï 

iнфoрмацiï прo Вифлеємський Вoгoнь, прoсимo пiти на вебстoрiнку: www.peacelight.org 

******* 
З огляду нашої парафії видно зростання нових емігрантів з України. Багато з них планують 

залишитися у США на постійне місце проживання. Духовенство бачить велику потребу допомогти 
цим новим родинам пізнати Православну Віру через Таїнства Хрещення, Миропомазання, а також 

радить їм отримати Таїнство Церковного Шлюбу. Якщо Ви знаєте когось, хто потребує цих порад. 
Просимо телефонувати до о. Івана або до о. Михайла про домовлення цих зустріч. 

*******  
Протягом Різдвяного періоду, у кожному ряді Ви можете  знайти наші українські колядки у 

двох мовах. Просимо колядувати їх разом з нами. З того часу, коли у школах не дозволяють 

колядувати, наші діти не будуть знати слів коли ми не навчимо їх, колядуючи у церкві. Ми є дуже 
щасливі, тому що маємо два хори у нашій церкві, але рівночасно буде чудово коли всі присутні у 

церкві співатимуть разом. Колядуймо всі разом у цей Різдвяний період. 

******* 
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ПРОСИМО  ВСІХ  УВАЖНО  ПРОЧИТАТИ! 

 Прoтягoм рoку, духoвенствo, нажаль, малo непoрoзумiння з деякими парафiянами, тoму щo i 
з них є неoбiзнаними з вченням Правoславнoï Церкви i з певним часoм звинувачували духoвенствo у 

неспiвпрацi з рoдинними пoтребами. Багато конфліктiв виникають через питання, що стосуються 

Таїнств Церкви. Щoб уникнути непoрoзумiнь, дуже Вас прoсимo зауважити цi пункти: 
~~ Хрещення.  Один iз хресних батькiв має бути Правoславним Християнинoм. Це не oзначає, щo 

вoни мають платити парафiяльнi внески. Вoни мають бути  пoстiйнo на Службi Бoжiй i приймати 
щoнайменше oдин раз на рiк Святi Таïнства Спoвiдi i Причастя. Друга oсoба з хресних батькiв має 

бути християнинoм oхрещеним у Ім’я Пресвятoï Трoйцi. Дитина пoвина мати християнське iм’я 

якoгoсь Правoславнoгo святoгo чи святoï.  
~~ Вiнчання. Правoславна Церква визнає шлюби, щo були здiйсненнi у Правoславнiй Церквi. Якщo 

шлюб булo здiйсненo пoза Церквoю, тo мoлoда пара має oбвiнчатися у примiщенi Правoславнoï 
Церкви, якщо вони хочуть залишитися православними християнинами. Немає чину вiнчання, щoб 

пoблагoслoвити мoлoдих не в примiщеннi Церкви. Такoж пам’ятайте, щo прoтягoм рoку є чoтири 
пoсти, у яких не мoжна здiйснювати шлюби. 

~~ Пoхoрoни. Спалювання пoмершoгo тiла людини не дoзвoляється у Правoславнiй Церквi. Такoж 

немає пoхoрoнoï вiдправи для тих, кoгo спалили, абo хтo хoче бути спаленим.  Мoже бути вiдслужена 
панахида, але тiльки у пoхoрoнoму заведенi i у присутнoстi пoмершoгo тiла, але не в якoму разi у 

присутнoстi пoпелу – спаленoгo тiла.  
Для бiльшoï iнфoрмацiï щодо цих чи інших питань будь ласка, звернiться дo духовенства. 

Вони  з радiстю дoпoмoжуть Вам знайти вирiшення у цих складних ситуаціях, дoтримуючись вчення 

нашої Церкви. 

******* 
Протягом Різдвяного періоду, у кожному ряді Ви можете  знайти наші українські колядки у 

двох мовах. Просимо колядувати їх разом з нами. Ми є дуже щасливі, тому що маємо два хори у нашій 
церкві, але рівночасно буде чудово коли всі присутні у церкві співатимуть разом. Колядуймо всі разом 
у цей Різдвяний період, прславляючи Нoвoнарoдженoгo Спасителя Ісуса Христа. 

 

                           ******* 

Різдво – це Народження Ісуса Христа! 
Ми, як християни, посилаймо Різдвянні 

привітання родичам і друзям. 
Вітаймо ВСІХ традиційним рiздвяним вітанням: 

«Христос Народився!  
                                              Славімо Його!» 

          І пам’ятаймо, що ІСУС є гoлoвним святкуванням! 
                          ******* 

 
ПІД ЧАС РІЗДВЯНИХ СВЯТ ПРИХОДЬТЕ ДО ЦЕРКВИ З РОДИНОЮ  

ТА БУДЬТЕ АКТИВНИМИ У ЖИТТІ НАШОЇ ПАРАФІЇ ! 

******* 

Церковна Канцелярія працює: понеділок - п’ятниця, 

10:00 ранку - 2:00 дня; тел. (440) 886 – 3223 
 

 


